СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р Е Ш Е Н И Е

15.02. 2021                                                                                                         № 97
д.Некрасово

О досрочном прекращении полномочий

депутата Совета депутатов сельского
поселения Некрасово Рамешковского
района Тверской области четвертого

созыва Фоминой Надежды Ивановны

в связи со смертью

Руководствуясь подпунктом 1 пункта 10 статьи 40 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 1 пункта 7 статьи 30 Устава муниципального образования сельское поселение Некрасово, Совет депутатов сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области решил:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов сельского поселения Некрасово Фоминой Надежды Ивановны с  28.01.2021 года, в связи со смертью.
2. Разместить настоящее решение для обнародования на информационном стенде для обнародования нормативных правовых актов в администрации сельского поселения Некрасово и на официальном сайте администрации Рамешковского района Тверской области в разделе сельское поселение Некрасово в сети Интернет.

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Рамешковского района Тверской области.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения Некрасово                                 Н.Б.Малышева